Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1576/2015

Requer informações sobre o Projeto
de Lei 32/2015.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO que foi protocolado nesta Casa de Leis o Projeto de
Lei 32/2015.

CONSIDERANDO que o princípio da transparência é essencial para o

bom desempenho das atividades públicas.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do

município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual o valor estimado em reais atualmente no percentual descrito

no artigo 1º deste Projeto de Lei?

2 – Qual o valor estimado em reais atualmente no percentual descrito

no artigo 2º deste Projeto de Lei?

3 – Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de novembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-